وی در ادام
تأکید کرد: موشک فاتح مبین 100درصد
ــراوان و توسط داخلی، با قابلیت های ف
دانشمندان وزارت دفــاع ساخته شده و
مراحل طراحی، تولید، زیرساخت ها و

آزمایش های آن کاملا بومی است.

سه شنبه 23 مرداد 1397، 2 ذی الحجه 1439، 14 آگوست 2018، شماره 19891 ، سال هفتادم.